São Carlos-SP, inscrita no CNPJ sob o nº 66.991.647/0001-30, vem apresentar conforme 

abaixo, o valor atualmente disponível, referente ao Ressarcimento da UFSCar em 

decorrência das atividades financiadas com recursos privados realizadas por 

Coordenadores desta Unidade. 

Valor total: R$ 2.830,52 (dois mil, oitocentos e trinta reais e cinquenta e dois centavos). 

Data da apuração: 02/10/2025. 

Sendo o que nos apresentava para o momento, aproveitamos a oportunidade  para 

reiterar os protestos de elevada estima e diferida consideração. 

Atenciosamente, 

Elaine Cristina Fernandes